1
2

	Муниципальное казенное учреждение

«Районное управление образования» муниципального образования
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха (Якутия)

	[image: image1.jpg]

	Саха Республикатын

 «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай хааhына тэрилтэтэ

«Оройуоннаа5ы

«уорэх салаата»

	ПРИКАЗ
	БИРИКЭЭС

	г.Ленск
	Ленскэй к

	от «   » августа  2020 года

№ _                        _      ___

«Об утверждении проекта»
В соответствии с федеральным образовательным стандартом дошкольного образования №1155 от 17.10.2013 года, в целях обеспечения модернизации и развития системы образования, повышения качества дошкольного образования МО «Ленский район» путем разработки и внедрения новых образовательных технологий
                                  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить проект ранней профориентации дошкольников «BABY SKILLS» ПО СТАНДАРТАМ WSR.
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «BABY SKILLS».

3. Контроль исполнения приказа возложить главного специалиста РУО Титову В.Л.

И. о. начальника  управления  образования
   Ж.В. Могилина
Чернина  Мария  Владимировна

 4-67-54
[image: image2][image: image3]